
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КАЛУГАСТАТ) 
 

ПРИКАЗ 

 

6 октября 2020 г.                             Калуга                               _№ 88_ 

 

 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих 

Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Калужской области и урегулированию 

конфликта интересов  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ  

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

приказом Росстата от 24.02.2016 № 80 «Об утверждении Порядка 

формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих территориальных органов Федеральной службы государственной 

статистики и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Калужской области и урегулированию 

конфликта интересов. 

 



 2 

2. Признать утратившим силу приказ Калугастата от 08.11.2019 № 82 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих Территориального 

органа Федеральной службы государственной статистики по Калужской 

области и урегулированию конфликта интересов». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                            Н.Г. Селиверстова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

СОСТАВ 

 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих 

Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Калужской области и урегулированию 

конфликта интересов  

 

 

Кириллова Надежда 

Константиновна 

- заместитель руководителя Калугастата 

(председатель комиссии) 

Кутузов Владимир 

Михайлович 

- начальник административного отдела 

(заместитель председателя комиссии) 

Елисеева Алина 

Андреевна 

- специалист 1 разряда административного 

отдела, ответственный за работу по 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в Калугастате (секретарь 

комиссии) 

Морозова Ольга 

Анатольевна 

- начальник отдела сводных статистических 

работ, председатель профсоюзного комитета 

Калугастата (по согласованию) 

Демина Юлия 

Игоревна 

- главный специалист-эксперт 

административного отдела 

Самылов Павел 

Васильевич 

- директор Калужского филиала ФГБОУ ВО 

«Российская академия народного хозяйства и 

государственной службы при Президенте 

Российской Федерации» (по согласованию) 

Филатова Анастасия 

Олеговна 

- доцент кафедры государственно-правовых 

дисциплин Калужского института (филиала) 

ФГБОУ ВО «Всероссийский 

государственный университет юстиции 

(РПА Минюста России)» (по согласованию) 

 


